
Harkány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
19/2014. (XII.1.) önkormányzati rendelete a települési 

szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról 
és annak kötelező igénybevételéről szóló 33/2011.(XII.13.) 

számú önkormányzati rendeletének módosításáról 
Hatályos:2015-01-01 -tól 

Harkány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2014. (XII.1.) 
önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos 
közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről szóló 33/2011.(XII.13.) 

számú önkormányzati rendeletének módosításáról 
Harkány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2014. (XII.1.) 

önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos 
közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről szóló 33/2011.(XII.13.) 

számú önkormányzati rendeletének módosításáról 
 

Harkány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bekezdés 19. 
pontjában, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 33. cikk (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, valamint a hulladékról szóló 
2012. évi CLXXXV. törvény 35. §-a alapján a települési szilárd hulladék 
kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről 
szóló 33/2011.(XII.13.) számú önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Ör.) 
módosítására a következő rendeletet alkotja: 
 

1.§. 
Záró rendelkezés 
 
Ez a rendelet 2015. január 01. napján lép hatályba. 
 
Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg az Ör. 13/A-sa hatályát veszti. 
A fenti rendeletet Harkány Város Önkormányzata a 2014. november 28. napján 

tartott Képviselő-testületi ülésén fogadta el. 
 

      Baksai Endre Tamás                                               Dr. Lázár-Bognár 
Bernadett 

         polgármester                                                                            aljegyző 
 
 
Kihirdetve:2014.12.01. 
                                                                            Dr. Lázár-Bognár Bernadett 
                                                                            aljegyző 

 
 


